
 
Agenzia Formativa 

 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“R. Del Rosso - G. Da Verrazzano” 
 Via Panoramica, 81 58019  Porto S. Stefano (GR)   
Tel. 0564 812490 - 0564810045/ Fax 0564 814175 

C.F. 82002910535  Cod.Mecc. GRIS00900X 
 

LETTERA INCARICO DOCENTI 
 

MD-ER/02 

 

MD-ER/02 - Rev. 6 del 25/09/2012  Pagina 1 di 1 

Prot.8166/D3                                   Porto S. Stefano, li 26/09/2018 
 

� AL DOTT. GENNARI RICCARDO, nato ad Orbetello (GR) il 15/05/1978 
� AL DIRETTORE SERV. GEN. E AMM.VI   
 

OGGETTO: Lettera di incarico per l’effettuazione di attività di Docenza  

Titolo Progetto PROGETTO “ALTER NAUTA -ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO PER I MESTIERI 

DEL MARE” 

Tipo di attività Docenza – CORSO SULLA SICUREZZA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Progetto “ ALTERAUTA – ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PER I MESTIERI DEL MARE” ; 

- VISTA la Convenzione per la realizzazione del progetto a valere sul FSE 2014/2020 P.O.R. Toscana-Asse A- Attività 

A.2.1.5.A; 

- VISTO il piano economico del progetto; 

 
DISPONE 

 

       la S.V. effettuerà l’attività di insegnamento in oggetto secondo le indicazioni che seguono: 

 

periodo di effettuazione: dal 27/09/2018 al 08/10/2018  

durata in ore: 24 

retribuzione oraria lorda: € 46,45 

Classi - 3 A ITE  N.12 ORE 

- 3 B ITE  N.12 ORE 

 

L’attività oggetto del presente incarico dovrà essere svolta seguendo le procedure operative del Sistema Qualità e 

le indicazioni del Manuale della Qualità attualmente vigenti reperibili attraverso il Responsabile della gestione 

Qualità prof. Valerio Sussarello. 

Al termine del progetto la S.V. comunicherà su apposito formulario le ore effettivamente svolte con il dettaglio del 

lavoro effettuato ed una relazione di sintesi e conclusiva delle attività. 

 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             (Prof. Enzo SBROLLI) 
 

      Firma per accettazione 

   (Dott. Riccardo Gennari) 

 


